(
PROTOCOLO Nº: 10922/2013     DATA: 07/11/2013     HORA: 15:28     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05962/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de Poste de energia elétrica, no bairro Vila Rica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a substituição do Poste de energia elétrica, localizado na Rua Gentil Pavan nº 346, no bairro Vila Rica, neste município.

Justificativa:

Os moradores próximos à área reclamam da insegurança, pelo perigo de queda do poste a qualquer momento, sem a devida providência por parte dos responsáveis, a população está assustada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de novembro de 2.013.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg